
ZSWM_E3 sob. 10.02.2024 19:14
Wyniki z międyczasami Strona 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

A  (40) 4,3 km  0 m 20 PK
1(33) 2(44) 3(31) 4(40) 5(36) 6(39) 7(41) 8(46) 9(37) 10(47) 11(42) 12(36) 13(43) 14(49)

15(48) 16(50) 17(45) 18(34) 19(32) 20(99) Meta

1 Filip Wodzicki PK 19:35 0:49 2:14 3:23 5:55 7:18 8:01 9:19 9:59 11:05 11:22 12:00 12:56 13:39 14:42
WKS Śląsk Wrocław 0:49 1:25 1:09 2:32 1:23 0:43 1:18 0:40 1:06 0:17 0:38 0:56 0:43 1:03

15:03 15:42 17:15 18:26 18:58 19:26 19:35
0:21 0:39 1:33 1:11 0:32 0:28 0:09

2 Tomasz Jurczyk 19:55 0:49 2:13 3:24 5:49 7:01 7:36 9:03 9:43 10:50 11:30 12:06 12:59 13:39 14:52
WKS Śląsk Wrocław 0:49 1:24 1:11 2:25 1:12 0:35 1:27 0:40 1:07 0:40 0:36 0:53 0:40 1:13

15:22 15:57 17:38 18:53 19:22 19:47 19:55
0:30 0:35 1:41 1:15 0:29 0:25 0:08

3 Wiktor Kociuba PK 20:12 0:51 2:17 3:29 6:11 7:35 8:17 9:35 10:15 11:19 11:36 12:16 13:15 13:57 15:12
WKS Śląsk Wrocław 0:51 1:26 1:12 2:42 1:24 0:42 1:18 0:40 1:04 0:17 0:40 0:59 0:42 1:15

15:34 16:12 17:50 19:04 19:36 20:04 20:12
0:22 0:38 1:38 1:14 0:32 0:28 0:08

4 Rafał Walicki 21:36 1:19 2:51 4:08 7:09 8:29 9:09 10:37 11:18 12:29 13:00 13:45 14:53 15:28 16:36
HKS Azymut Mochy 1:19 1:32 1:17 3:01 1:20 0:40 1:28 0:41 1:11 0:31 0:45 1:08 0:35 1:08

16:58 17:35 19:17 20:33 21:05 21:29 21:36
0:22 0:37 1:42 1:16 0:32 0:24 0:07

5 Kalikst Sobczyński 22:59 0:52 2:32 3:53 6:46 8:31 9:17 10:53 11:40 12:59 13:36 14:27 15:39 16:17 17:34
WKS Śląsk Wrocław 0:52 1:40 1:21 2:53 1:45 0:46 1:36 0:47 1:19 0:37 0:51 1:12 0:38 1:17

18:00 18:41 20:29 21:44 22:20 22:49 22:59
0:26 0:41 1:48 1:15 0:36 0:29 0:10

6 Karol Gmur PK 23:07 1:02 2:43 4:09 7:18 8:54 9:39 11:16 11:57 13:13 13:45 14:34 15:39 16:27 17:41
WKS Śląsk Wrocław 1:02 1:41 1:26 3:09 1:36 0:45 1:37 0:41 1:16 0:32 0:49 1:05 0:48 1:14

18:04 18:41 20:31 21:52 22:26 22:57 23:07
0:23 0:37 1:50 1:21 0:34 0:31 0:10

7 Damian Becmer 23:23 1:09 2:57 4:19 7:13 8:37 9:21 10:49 11:43 13:01 13:39 14:29 15:34 16:21 17:35
indywidualnie 1:09 1:48 1:22 2:54 1:24 0:44 1:28 0:54 1:18 0:38 0:50 1:05 0:47 1:14

17:59 18:40 20:37 22:05 22:41 23:12 23:23
0:24 0:41 1:57 1:28 0:36 0:31 0:11

8 Olga Kraszewska 24:54 0:57 3:07 4:33 7:37 9:45 10:32 12:07 12:55 14:18 14:48 15:28 16:38 17:31 18:50
WKS Śląsk Wrocław 0:57 2:10 1:26 3:04 2:08 0:47 1:35 0:48 1:23 0:30 0:40 1:10 0:53 1:19

19:15 20:04 22:06 23:35 24:15 24:47 24:54
0:25 0:49 2:02 1:29 0:40 0:32 0:07

9 Łukasz Plewa 25:04 2:03 3:32 4:57 8:05 9:49 10:40 12:16 13:03 14:14 15:18 16:07 17:33 18:19 19:34
indywidualnie 2:03 1:29 1:25 3:08 1:44 0:51 1:36 0:47 1:11 1:04 0:49 1:26 0:46 1:15

19:59 20:39 22:32 23:46 24:24 24:52 25:04
0:25 0:40 1:53 1:14 0:38 0:28 0:12

10 Hanna Paulava 25:50 1:26 3:09 4:35 8:09 9:58 10:48 12:33 13:19 14:52 15:25 16:11 17:33 18:25 19:52
WKS Śląsk Wrocław 1:26 1:43 1:26 3:34 1:49 0:50 1:45 0:46 1:33 0:33 0:46 1:22 0:52 1:27

20:18 20:59 23:05 24:28 25:07 25:39 25:50
0:26 0:41 2:06 1:23 0:39 0:32 0:11

11 Michał Antosz 26:11 1:25 3:28 5:30 9:03 10:28 11:15 12:40 13:34 14:57 15:46 16:36 17:34 18:29 19:47
Im-motion Team Wr 1:25 2:03 2:02 3:33 1:25 0:47 1:25 0:54 1:23 0:49 0:50 0:58 0:55 1:18

20:15 21:04 23:11 24:43 25:27 26:00 26:11
0:28 0:49 2:07 1:32 0:44 0:33 0:11

12 Tymon Stefańczak 26:13 1:43 3:23 4:50 8:09 9:59 10:46 12:29 13:16 14:55 15:29 16:17 17:38 18:30 19:44
WKS Śląsk Wrocław 1:43 1:40 1:27 3:19 1:50 0:47 1:43 0:47 1:39 0:34 0:48 1:21 0:52 1:14

20:09 21:01 23:23 24:53 25:33 26:04 26:13
0:25 0:52 2:22 1:30 0:40 0:31 0:09

13 Tomek Bernaś 26:33 1:36 3:17 4:43 8:09 10:00 11:04 12:55 13:39 15:01 15:33 16:17 17:41 18:37 20:06
WKS Śląsk Wrocław 1:36 1:41 1:26 3:26 1:51 1:04 1:51 0:44 1:22 0:32 0:44 1:24 0:56 1:29

20:32 21:23 23:42 25:12 25:53 26:24 26:33
0:26 0:51 2:19 1:30 0:41 0:31 0:09

14 Adrian Kopczyński 26:34 1:35 3:27 4:57 8:11 9:46 10:37 12:22 13:14 14:42 15:36 16:30 17:48 18:43 20:06
WKS Śląsk Wrocław 1:35 1:52 1:30 3:14 1:35 0:51 1:45 0:52 1:28 0:54 0:54 1:18 0:55 1:23

20:36 21:29 23:36 25:06 25:47 26:21 26:34
0:30 0:53 2:07 1:30 0:41 0:34 0:13

15 Łukasz Szmyt 26:49 4:00 5:44 7:10 10:07 11:44 12:34 14:08 14:56 16:15 16:44 17:29 18:38 19:31 20:46
HKS Azymut Mochy 4:00 1:44 1:26 2:57 1:37 0:50 1:34 0:48 1:19 0:29 0:45 1:09 0:53 1:15

21:10 21:52 23:55 25:26 26:05 26:39 26:49
0:24 0:42 2:03 1:31 0:39 0:34 0:10

16 Piotr Bąk 26:53 1:44 3:40 5:12 8:30 10:29 11:50 13:36 14:23 15:45 16:30 17:15 18:39 19:32 20:48
dentalcorner.pl 1:44 1:56 1:32 3:18 1:59 1:21 1:46 0:47 1:22 0:45 0:45 1:24 0:53 1:16

21:22 22:06 24:01 25:30 26:10 26:42 26:53
0:34 0:44 1:55 1:29 0:40 0:32 0:11

16 Krzysztof Wojtczak 26:53 1:24 3:05 4:29 7:37 9:38 10:47 12:38 13:27 14:53 15:40 16:24 17:50 18:39 20:14
WKS Śląsk Wrocław 1:24 1:41 1:24 3:08 2:01 1:09 1:51 0:49 1:26 0:47 0:44 1:26 0:49 1:35

20:46 21:35 24:00 25:29 26:09 26:42 26:53
0:32 0:49 2:25 1:29 0:40 0:33 0:11

18 Krzysztof Wrzesińs 27:09 1:43 3:37 5:06 8:29 10:18 11:07 13:02 13:50 15:13 15:43 16:35 17:53 18:49 20:30
WKS Śląsk Wrocław 1:43 1:54 1:29 3:23 1:49 0:49 1:55 0:48 1:23 0:30 0:52 1:18 0:56 1:41

21:00 21:53 24:11 25:39 26:21 26:57 27:09
0:30 0:53 2:18 1:28 0:42 0:36 0:12

18 Weronika Machows 27:09 2:00 3:49 5:20 8:49 10:37 11:25 13:14 14:00 15:36 16:11 17:05 18:17 19:09 20:32
WKS Śląsk Wrocław 2:00 1:49 1:31 3:29 1:48 0:48 1:49 0:46 1:36 0:35 0:54 1:12 0:52 1:23

21:01 21:50 24:08 25:43 26:23 26:59 27:09
0:29 0:49 2:18 1:35 0:40 0:36 0:10

20 Julia Staniec 27:25 1:39 3:27 5:00 8:19 9:53 10:44 12:26 13:17 14:53 15:44 16:35 17:48 18:43 20:13
WKS Śląsk Wrocław 1:39 1:48 1:33 3:19 1:34 0:51 1:42 0:51 1:36 0:51 0:51 1:13 0:55 1:30

20:40 21:26 24:09 25:54 26:37 27:14 27:25
0:27 0:46 2:43 1:45 0:43 0:37 0:11



ZSWM_E3 sob. 10.02.2024 19:14
Wyniki z międyczasami Strona 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

A  (40) 4,3 km  0 m 20 PK (c.d.)

1(33) 2(44) 3(31) 4(40) 5(36) 6(39) 7(41) 8(46) 9(37) 10(47) 11(42) 12(36) 13(43) 14(49)
15(48) 16(50) 17(45) 18(34) 19(32) 20(99) Meta

21 Daniel Karpowicz 28:25 3:37 5:26 6:47 10:07 11:30 12:44 14:27 15:17 16:42 17:44 18:37 19:52 20:42 22:01
BŁĘDNI RYCERZE 3:37 1:49 1:21 3:20 1:23 1:14 1:43 0:50 1:25 1:02 0:53 1:15 0:50 1:19

22:30 23:19 25:18 26:53 27:35 28:13 28:25
0:29 0:49 1:59 1:35 0:42 0:38 0:12

22 Hanna Szczygieł 28:32 1:32 3:21 5:15 8:51 10:28 11:18 13:05 13:59 15:28 16:20 17:11 18:26 19:23 20:45
WKS Śląsk Wrocław 1:32 1:49 1:54 3:36 1:37 0:50 1:47 0:54 1:29 0:52 0:51 1:15 0:57 1:22

21:14 22:03 24:32 27:01 27:45 28:22 28:32
0:29 0:49 2:29 2:29 0:44 0:37 0:10

23 Rafał Kuszka 28:53 1:35 3:24 4:47 8:20 10:04 13:49 15:23 16:10 17:23 18:10 18:56 20:35 21:33 22:55
indywidualnie 1:35 1:49 1:23 3:33 1:44 3:45 1:34 0:47 1:13 0:47 0:46 1:39 0:58 1:22

23:24 24:04 26:01 27:23 28:01 28:41 28:53
0:29 0:40 1:57 1:22 0:38 0:40 0:12

24 Marcin Maciejewski 29:07 1:53 3:39 5:12 8:29 10:27 11:17 13:58 15:02 16:27 17:12 18:08 19:26 20:25 22:04
1:53 1:46 1:33 3:17 1:58 0:50 2:41 1:04 1:25 0:45 0:56 1:18 0:59 1:39

22:38 23:29 26:05 27:38 28:20 28:56 29:07
0:34 0:51 2:36 1:33 0:42 0:36 0:11

25 Tomasz Pawlak 30:18 1:35 3:39 5:27 9:36 11:34 12:43 14:37 15:49 17:21 18:50 19:54 21:14 22:09 23:37
indywidualnie 1:35 2:04 1:48 4:09 1:58 1:09 1:54 1:12 1:32 1:29 1:04 1:20 0:55 1:28

24:05 24:52 27:05 28:46 29:27 30:06 30:18
0:28 0:47 2:13 1:41 0:41 0:39 0:12

26 Amelia Uciechowska 30:27 1:14 3:22 5:01 8:38 10:44 11:40 13:51 14:47 16:28 18:26 19:21 20:37 21:33 23:09
UKS Arkady Raszkó 1:14 2:08 1:39 3:37 2:06 0:56 2:11 0:56 1:41 1:58 0:55 1:16 0:56 1:36

23:40 24:29 26:58 28:51 29:35 30:16 30:27
0:31 0:49 2:29 1:53 0:44 0:41 0:11

27 Krzysztof Gąsior 31:24 1:37 3:21 4:46 11:16 13:08 14:03 15:59 16:58 18:40 19:11 20:07 21:25 22:28 23:56
indywidualnie 1:37 1:44 1:25 6:30 1:52 0:55 1:56 0:59 1:42 0:31 0:56 1:18 1:03 1:28

24:24 25:17 27:58 29:44 30:34 31:12 31:24
0:28 0:53 2:41 1:46 0:50 0:38 0:12

28 Aleksandra Dobroś 31:27 2:00 4:03 6:24 10:08 12:01 13:03 15:05 16:01 17:37 18:57 19:52 21:17 22:19 24:00
UKS Arkady Raszkó 2:00 2:03 2:21 3:44 1:53 1:02 2:02 0:56 1:36 1:20 0:55 1:25 1:02 1:41

24:33 25:26 28:03 29:49 30:33 31:15 31:27
0:33 0:53 2:37 1:46 0:44 0:42 0:12

29 Marcin Szczygieł 32:03 1:42 4:00 5:50 10:03 12:14 13:14 15:16 16:16 17:57 18:43 19:51 21:32 22:35 24:28
WKS Śląsk Wrocław 1:42 2:18 1:50 4:13 2:11 1:00 2:02 1:00 1:41 0:46 1:08 1:41 1:03 1:53

25:03 25:57 28:29 30:20 31:07 31:49 32:03
0:35 0:54 2:32 1:51 0:47 0:42 0:14

30 Ewa Kozłowska 33:53 2:06 4:11 5:53 9:54 12:00 13:12 15:11 16:06 17:52 20:18 21:18 22:43 23:51 25:23
WKS Śląsk Wrocław 2:06 2:05 1:42 4:01 2:06 1:12 1:59 0:55 1:46 2:26 1:00 1:25 1:08 1:32

26:00 26:59 29:23 32:10 32:58 33:41 33:53
0:37 0:59 2:24 2:47 0:48 0:43 0:12

31 Andrzej Skonieczny 35:47 1:24 4:24 6:25 11:18 13:44 14:55 17:23 18:26 20:20 20:57 22:01 23:51 25:05 27:03
Orientop Wrocław 1:24 3:00 2:01 4:53 2:26 1:11 2:28 1:03 1:54 0:37 1:04 1:50 1:14 1:58

27:50 28:47 31:47 33:51 34:45 35:33 35:47
0:47 0:57 3:00 2:04 0:54 0:48 0:14

32 Marcin Szczepaniak 36:11 2:20 4:17 5:55 12:14 15:23 16:11 17:52 18:48 20:20 21:02 21:54 23:13 23:58 27:07
UKS Dąb Leszno 2:20 1:57 1:38 6:19 3:09 0:48 1:41 0:56 1:32 0:42 0:52 1:19 0:45 3:09

27:45 28:37 30:58 32:35 33:23 35:56 36:11 13:44
0:38 0:52 2:21 1:37 0:48 2:33 0:15 *39

33 Kamil Stefańczak 36:37 2:42 4:47 6:25 10:36 13:02 15:36 17:25 18:26 20:19 21:42 22:43 24:22 25:59 27:34
indywidualnie 2:42 2:05 1:38 4:11 2:26 2:34 1:49 1:01 1:53 1:23 1:01 1:39 1:37 1:35

28:09 29:25 32:54 34:44 35:35 36:22 36:37
0:35 1:16 3:29 1:50 0:51 0:47 0:15

34 Romuald Guga PK 37:32 1:12 3:29 5:30 9:34 11:28 12:59 15:19 16:26 18:58 20:52 21:58 26:15 27:13 28:54
WKS Śląsk Wrocław 1:12 2:17 2:01 4:04 1:54 1:31 2:20 1:07 2:32 1:54 1:06 4:17 0:58 1:41

29:55 30:55 33:40 35:43 36:35 37:18 37:32
1:01 1:00 2:45 2:03 0:52 0:43 0:14

35 Magdalena Pielas 39:43 2:17 4:56 6:43 10:39 13:12 14:13 16:55 17:56 21:12 21:58 23:05 24:34 25:39 27:20
indywidualnie 2:17 2:39 1:47 3:56 2:33 1:01 2:42 1:01 3:16 0:46 1:07 1:29 1:05 1:41

28:04 29:15 35:44 37:41 38:39 39:29 39:43
0:44 1:11 6:29 1:57 0:58 0:50 0:14

36 Baltazar Gąbka 42:48 4:44 7:06 9:14 13:50 16:07 17:24 20:42 21:52 24:13 25:14 26:41 28:29 30:10 32:49
BŁĘDNI RYCERZE 4:44 2:22 2:08 4:36 2:17 1:17 3:18 1:10 2:21 1:01 1:27 1:48 1:41 2:39

33:31 34:47 38:32 40:46 41:48 42:36 42:48
0:42 1:16 3:45 2:14 1:02 0:48 0:12

37 Katarzyna Ohly-Tob 45:33 2:12 5:23 7:47 12:47 15:30 17:00 19:18 20:25 23:27 25:37 26:48 29:32 30:43 33:41
WKS Śląsk Wrocław 2:12 3:11 2:24 5:00 2:43 1:30 2:18 1:07 3:02 2:10 1:11 2:44 1:11 2:58

35:37 36:44 40:54 43:14 44:12 45:19 45:33
1:56 1:07 4:10 2:20 0:58 1:07 0:14

38 Krzysztof Ciura 46:29 1:30 4:12 6:22 11:42 14:30 20:20 23:24 24:49 27:31 28:56 30:11 32:00 33:25 35:48
indywidualnie 1:30 2:42 2:10 5:20 2:48 5:50 3:04 1:25 2:42 1:25 1:15 1:49 1:25 2:23

36:40 38:16 41:30 43:45 44:44 45:53 46:29
0:52 1:36 3:14 2:15 0:59 1:09 0:36

Alan Miłek nkl 1:27 3:47 5:29 9:25 11:35 16:43 19:02 20:15 22:15 23:32 24:43 26:33 27:31 29:14
indywidualnie 1:27 2:20 1:42 3:56 2:10 5:08 2:19 1:13 2:00 1:17 1:11 1:50 0:58 1:43

30:18 ----- 33:44 35:53 36:59 37:44 38:00
1:04 3:26 2:09 1:06 0:45 0:16



ZSWM_E3 sob. 10.02.2024 19:14
Wyniki z międyczasami Strona 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

A  (40) 4,3 km  0 m 20 PK (c.d.)

1(33) 2(44) 3(31) 4(40) 5(36) 6(39) 7(41) 8(46) 9(37) 10(47) 11(42) 12(36) 13(43) 14(49)
15(48) 16(50) 17(45) 18(34) 19(32) 20(99) Meta

Dariusz Polewski nkl 1:55 4:24 6:25 13:43 15:47 17:11 19:55 21:02 23:04 26:53 28:13 29:54 31:07 33:02
indywidualnie 1:55 2:29 2:01 7:18 2:04 1:24 2:44 1:07 2:02 3:49 1:20 1:41 1:13 1:55

34:06 35:18 38:14 40:22 41:43 ----- 45:23
1:04 1:12 2:56 2:08 1:21 3:40

B  (29) 2,9 km  0 m 14 PK
1(44) 2(31) 3(49) 4(33) 5(36) 6(40) 7(39) 8(41) 9(46) 10(35) 11(47) 12(34) 13(32) 14(99)
Meta

1 Michalina Wysocka 17:34 1:49 3:16 4:00 5:08 6:57 8:37 10:06 11:54 12:44 13:43 14:40 16:16 16:55 17:27
WKS Śląsk Wrocław 1:49 1:27 0:44 1:08 1:49 1:40 1:29 1:48 0:50 0:59 0:57 1:36 0:39 0:32

17:34
0:07

2 Marcin Kamiński 17:40 2:07 3:21 3:56 4:47 6:21 8:02 9:22 11:05 12:13 13:14 15:10 16:31 17:07 17:35
WKS Śląsk Wrocław 2:07 1:14 0:35 0:51 1:34 1:41 1:20 1:43 1:08 1:01 1:56 1:21 0:36 0:28

17:40
0:05

3 Maciek Tomala 18:06 2:39 3:55 4:41 5:46 7:22 9:03 10:19 12:19 13:07 14:12 15:26 16:57 17:30 17:59
WKS Śląsk Wrocław 2:39 1:16 0:46 1:05 1:36 1:41 1:16 2:00 0:48 1:05 1:14 1:31 0:33 0:29

18:06
0:07

4 Wiktoria Gościniak 18:33 1:59 3:26 4:15 5:29 7:25 9:15 11:05 12:49 13:39 14:39 15:36 17:14 17:54 18:26
UKS Arkady Raszkó 1:59 1:27 0:49 1:14 1:56 1:50 1:50 1:44 0:50 1:00 0:57 1:38 0:40 0:32

18:33
0:07

5 Łukasz Krupa 18:55 2:29 4:03 4:52 5:50 7:31 9:17 10:44 12:24 13:14 14:12 15:46 17:24 18:05 18:43
WKS Śląsk Wrocław 2:29 1:34 0:49 0:58 1:41 1:46 1:27 1:40 0:50 0:58 1:34 1:38 0:41 0:38

18:55
0:12

6 Oliwia Uciechowska 19:58 2:31 4:06 5:01 6:01 7:57 10:03 11:28 13:24 14:17 15:26 16:50 18:35 19:19 19:50
UKS Arkady Raszkó 2:31 1:35 0:55 1:00 1:56 2:06 1:25 1:56 0:53 1:09 1:24 1:45 0:44 0:31

19:58
0:08

7 Borys Wojszwiłło 22:28 2:25 4:06 4:56 6:01 8:14 10:26 11:44 13:34 14:45 16:03 19:35 21:16 21:50 22:19
dentalcorner.pl 2:25 1:41 0:50 1:05 2:13 2:12 1:18 1:50 1:11 1:18 3:32 1:41 0:34 0:29

22:28
0:09

8 Jacek Tomaszewski 22:36 2:27 3:52 4:47 5:49 7:47 9:54 12:23 15:06 16:05 17:06 18:50 20:30 21:54 22:26
2:27 1:25 0:55 1:02 1:58 2:07 2:29 2:43 0:59 1:01 1:44 1:40 1:24 0:32

22:36
0:10

9 Patryk Chmura 22:41 2:52 4:36 5:29 7:16 9:34 11:49 13:24 15:28 16:21 17:29 19:23 21:02 21:46 22:32
UKS Arkady Raszkó 2:52 1:44 0:53 1:47 2:18 2:15 1:35 2:04 0:53 1:08 1:54 1:39 0:44 0:46

22:41
0:09

10 Beata Mazurkiewicz 22:51 2:13 4:01 4:57 6:35 8:48 11:16 13:04 15:24 16:23 17:42 18:43 20:50 21:50 22:33
Orientop Wrocław 2:13 1:48 0:56 1:38 2:13 2:28 1:48 2:20 0:59 1:19 1:01 2:07 1:00 0:43

22:51
0:18

11 Miłosz Staśkiewicz 23:14 2:36 4:17 5:09 6:26 8:25 10:32 12:20 14:41 16:35 17:46 19:55 21:50 22:35 23:05
WKS Śląsk Wrocław 2:36 1:41 0:52 1:17 1:59 2:07 1:48 2:21 1:54 1:11 2:09 1:55 0:45 0:30

23:14
0:09

12 Klaudia Trzeciak 25:57 2:17 4:02 4:57 6:15 10:07 12:48 14:34 17:16 18:10 19:33 20:37 24:13 25:07 25:47
UKS Arkady Raszkó 2:17 1:45 0:55 1:18 3:52 2:41 1:46 2:42 0:54 1:23 1:04 3:36 0:54 0:40

25:57
0:10

13 Karolina Gościniak 26:01 2:32 4:29 5:38 7:10 9:40 12:35 14:30 17:10 18:20 19:42 20:56 23:43 24:53 25:46
UKS Arkady Raszkó 2:32 1:57 1:09 1:32 2:30 2:55 1:55 2:40 1:10 1:22 1:14 2:47 1:10 0:53

26:01
0:15

14 Łukasz Wojszwiłło 27:32 2:59 4:37 5:34 6:47 9:07 14:52 16:43 18:31 19:31 20:52 23:07 25:54 26:40 27:20
dentalcorner.pl 2:59 1:38 0:57 1:13 2:20 5:45 1:51 1:48 1:00 1:21 2:15 2:47 0:46 0:40

27:32
0:12

15 Joachim Rabiega 28:53 3:58 6:16 7:32 9:35 12:20 14:43 17:44 20:33 21:44 23:01 24:00 26:41 27:35 28:32
UKS Dąb Leszno 3:58 2:18 1:16 2:03 2:45 2:23 3:01 2:49 1:11 1:17 0:59 2:41 0:54 0:57

28:53
0:21

16 Julia Nowak 29:55 3:35 5:53 7:08 9:35 11:55 14:54 17:10 19:45 21:02 22:20 23:57 26:45 28:26 29:44
UKS Dąb Leszno 3:35 2:18 1:15 2:27 2:20 2:59 2:16 2:35 1:17 1:18 1:37 2:48 1:41 1:18

29:55
0:11

17 Mikołaj Mazurek 29:58 9:37 11:11 12:02 14:07 16:04 18:15 21:09 22:59 23:57 25:07 26:16 28:04 28:48 29:33
indywidualnie 9:37 1:34 0:51 2:05 1:57 2:11 2:54 1:50 0:58 1:10 1:09 1:48 0:44 0:45

29:58
0:25



ZSWM_E3 sob. 10.02.2024 19:14
Wyniki z międyczasami Strona 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

.p. wy Imię i nazwisko Czas

B  (29) 2,9 km  0 m 14 PK (c.d.)

1(44) 2(31) 3(49) 4(33) 5(36) 6(40) 7(39) 8(41) 9(46) 10(35) 11(47) 12(34) 13(32) 14(99)
Meta

18 Sylwia Semeniuk-Pr 30:25 3:42 5:54 7:11 9:02 12:35 15:54 17:57 21:02 22:15 23:58 25:18 27:48 28:57 30:13
WKS Śląsk Wrocław 3:42 2:12 1:17 1:51 3:33 3:19 2:03 3:05 1:13 1:43 1:20 2:30 1:09 1:16

30:25
0:12

19 Eryk Kauch 30:26 3:28 5:17 8:24 9:48 13:04 15:53 19:29 22:21 23:25 24:25 25:59 28:08 29:06 30:12
indywidualnie 3:28 1:49 3:07 1:24 3:16 2:49 3:36 2:52 1:04 1:00 1:34 2:09 0:58 1:06

30:26
0:14

20 Nadia Biedak 31:01 3:31 5:25 6:35 8:05 11:48 14:55 16:57 20:00 21:23 23:01 25:04 28:52 29:47 30:39
UKS Dąb Leszno 3:31 1:54 1:10 1:30 3:43 3:07 2:02 3:03 1:23 1:38 2:03 3:48 0:55 0:52

31:01
0:22

21 Marzena Ciura 33:15 5:00 7:06 8:18 10:17 13:11 16:55 19:17 21:46 23:21 25:01 27:13 30:27 31:58 33:03
indywidualnie 5:00 2:06 1:12 1:59 2:54 3:44 2:22 2:29 1:35 1:40 2:12 3:14 1:31 1:05

33:15
0:12

22 Marek Poloczek 35:50 2:54 4:58 6:10 8:25 11:27 15:15 17:35 20:38 22:10 23:54 25:48 33:16 34:28 35:36
KS Artemis Wrocław 2:54 2:04 1:12 2:15 3:02 3:48 2:20 3:03 1:32 1:44 1:54 7:28 1:12 1:08

35:50
0:14

23 Andrzej Gorajski 37:34 3:35 6:15 7:42 11:17 14:39 20:15 22:34 26:07 27:57 30:14 32:12 35:01 36:11 37:13
WKS Śląsk Wrocław 3:35 2:40 1:27 3:35 3:22 5:36 2:19 3:33 1:50 2:17 1:58 2:49 1:10 1:02

37:34
0:21

24 Iwona Bieniek 37:44 8:28 10:57 12:20 14:06 16:59 19:54 24:22 27:14 29:00 31:05 32:45 35:43 36:44 37:29
UKS Arkady Raszkó 8:28 2:29 1:23 1:46 2:53 2:55 4:28 2:52 1:46 2:05 1:40 2:58 1:01 0:45

37:44
0:15

25 Karolina Rubach 39:39 13:10 15:06 16:17 20:16 22:55 25:11 27:28 30:32 31:46 33:28 34:44 37:36 38:33 39:24
UKS Arkady Raszkó 13:10 1:56 1:11 3:59 2:39 2:16 2:17 3:04 1:14 1:42 1:16 2:52 0:57 0:51

39:39
0:15

26 Paweł Piaskowski 43:42 17:45 22:56 23:46 25:05 27:22 29:15 32:02 34:30 35:48 37:02 38:52 41:25 42:33 43:23
UKS Arkady Raszkó 17:45 5:11 0:50 1:19 2:17 1:53 2:47 2:28 1:18 1:14 1:50 2:33 1:08 0:50

43:42
0:19

27 Yelyzaveta Zadoroh 45:00 7:19 13:00 15:35 17:17 21:22 24:24 28:24 32:15 33:53 35:50 38:32 41:54 43:10 44:47
UKS Arkady Raszkó 7:19 5:41 2:35 1:42 4:05 3:02 4:00 3:51 1:38 1:57 2:42 3:22 1:16 1:37

45:00 37:21
0:13 *37

Damian Widziewicz nkl ----- 0:14 0:19 0:22 0:26 0:33 ----- 0:36 0:42 0:47 0:59 1:09 1:14 1:22
WKS Śląsk Wrocław 0:14 0:05 0:03 0:04 0:07 0:03 0:06 0:05 0:12 0:10 0:05 0:08

1:25 1:02
0:03 *37

Jakub Bąk dysk. 2:19 4:03 4:56 6:27 9:47 12:07 14:08 16:56 18:22 19:36 20:44 23:08 23:58 24:41
WKS Śląsk Wrocław 2:19 1:44 0:53 1:31 3:20 2:20 2:01 2:48 1:26 1:14 1:08 2:24 0:50 0:43

32:15
*47

C  (22) 1,6 km  0 m 10 PK
1(33) 2(43) 3(42) 4(36) 5(39) 6(35) 7(47) 8(34) 9(32) 10(99) Meta

1 Konrad Przymęcki 14:15 2:14 4:09 5:25 7:13 8:27 9:08 10:43 12:35 13:19 14:05 14:15
MKS MOS Wrocław 2:14 1:55 1:16 1:48 1:14 0:41 1:35 1:52 0:44 0:46 0:10

2 Danylo Kharchenko 15:19 1:47 3:29 4:21 5:57 7:06 7:49 10:56 13:37 14:24 15:08 15:19
MKS MOS Wrocław 1:47 1:42 0:52 1:36 1:09 0:43 3:07 2:41 0:47 0:44 0:11

3 Damyr Stryzhak 15:53 1:33 3:47 5:14 7:09 8:35 9:23 11:29 13:48 14:46 15:38 15:53
MKS MOS Wrocław 1:33 2:14 1:27 1:55 1:26 0:48 2:06 2:19 0:58 0:52 0:15

4 Bruno Bińkowski 16:59 2:06 4:10 5:21 7:29 9:17 10:01 12:25 14:50 15:42 16:40 16:59
Oborygeni Oborniki 2:06 2:04 1:11 2:08 1:48 0:44 2:24 2:25 0:52 0:58 0:19

5 Maja Stefańska 17:09 1:59 3:57 6:37 9:18 10:36 11:14 13:22 15:32 16:19 17:01 17:09
UKS Arkady Raszkó 1:59 1:58 2:40 2:41 1:18 0:38 2:08 2:10 0:47 0:42 0:08

6 Antoni Szczepaniak 17:37 1:45 3:30 4:34 6:01 8:58 9:44 13:13 15:28 16:41 17:21 17:37 10:32
UKS Dąb Leszno 1:45 1:45 1:04 1:27 2:57 0:46 3:29 2:15 1:13 0:40 0:16 *37

7 Adam Urbanowski 18:29 2:39 5:14 6:42 8:44 10:01 10:48 13:07 16:05 17:10 18:15 18:29
SP 33 Wrocław 2:39 2:35 1:28 2:02 1:17 0:47 2:19 2:58 1:05 1:05 0:14

8 Antek Smug 19:21 3:35 5:02 6:07 7:33 8:50 9:33 13:48 17:37 18:19 19:13 19:21
Oborygeni Oborniki 3:35 1:27 1:05 1:26 1:17 0:43 4:15 3:49 0:42 0:54 0:08

9 Damian Gajek 19:55 2:22 4:05 6:25 8:03 9:20 10:47 12:00 14:31 15:30 19:43 19:55
MKS MOS Wrocław 2:22 1:43 2:20 1:38 1:17 1:27 1:13 2:31 0:59 4:13 0:12

10 Zuzanna Krawiec 21:53 1:51 3:54 10:33 13:23 14:49 15:30 17:21 20:02 20:58 21:42 21:53
UKS Arkady Raszkó 1:51 2:03 6:39 2:50 1:26 0:41 1:51 2:41 0:56 0:44 0:11

11 Wojciech Landyszk 24:48 2:43 5:04 14:10 15:32 17:18 18:01 19:52 22:45 23:51 24:36 24:48
UKS Dąb Leszno 2:43 2:21 9:06 1:22 1:46 0:43 1:51 2:53 1:06 0:45 0:12

12 Wacat 25:11 2:57 5:55 8:06 11:16 13:32 14:24 17:35 22:16 23:38 24:56 25:11
UKS Arkady Raszkó 2:57 2:58 2:11 3:10 2:16 0:52 3:11 4:41 1:22 1:18 0:15

